
Süddeutsche Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen der Offenen Klasse, der Junioren und der Jugend
Freiburg, 01.06. - 03.06.2018

1 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2008) (FINA)

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   4' 5' 5' 5  5   21,70  
   2.  401C  3m  1,3   4  3' 3  3' 3   13,00     34,70
   3.  200A  3m  1,2   4' 4  3' 4' 4'  15,60     50,30
   4. 5201A  3m  1,3   5  5' 5  6  5   20,15     70,45
   5.  103C  3m  1,5   3  3' 2' 3  2'  12,75     83,20

   Prunk, Carléne /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   4  4' 4  4  4'  17,50  
   2.  401C  3m  1,3   3' 3' 3  3' 3'  13,65     31,15
   3.  201C  3m  1,7   2  3  3' 3  4   16,15     47,30
   4. 5201A  3m  1,3   2  2' 1  1  2    6,50     53,80
   5.  103C  3m  1,5   3' 3  1' 2  2'  11,25     65,05

2 / 3-Meter / Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2007) (FINA)

   Keller, Lena /2007/ SSV Freiburg

   1.  101C  3m  1,4   4' 4  3' 4  4   16,80  
   2.  201C  3m  1,7   3  3  2' 2  2'  13,60     30,40
   3.  301C  3m  1,8   2  2  2' 3  2'  12,60     43,00
   4.  401C  3m  1,3   3  1' 2  1' 3    8,45     51,45
   5. 5211A  3m  2,0   0  0  0  0  0    0,00     51,45
   6.  103C  3m  1,5   2' 2' 1  2  1'   9,00     60,45

3 / 3-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 10/JG 2008) (FINA)

   Kulick, Liam /2008/ Höchster SV

   1.  200C  3m  1,3   4  4' 4' 5  6   18,20  
   2. 5101A  3m  1,3   5  6  4  4  5'  18,85     37,05
   3.  101C  3m  1,4   6  6  6  5' 6'  25,20     62,25
   4.  401C  3m  1,3   5  5  5  5  6   19,50     81,75
   5.  103C  3m  1,5   2  3' 3' 4  5'  16,50     98,25

   Ketterer, Mika /2008/ VfL Waiblingen

   1. 5101A  3m  1,3   2' 3' 4  5  4   14,95  
   2.  020A  3m  1,3   5  4  3' 5  4'  17,55     32,50
   3.  101B  3m  1,5   5  4' 3' 5' 4'  21,00     53,50
   4.  401C  3m  1,3   4' 5  4' 5  5   18,85     72,35
   5.  103C  3m  1,5   5  5' 6  5  4'  23,25     95,60

   Strohmeier Alexander /2008/ TV Meisenheim

   1.  101C  3m  1,4   4' 6  6  5  5'  23,10  
   2.  401C  3m  1,3   4  3' 3' 3' 3'  13,65     36,75
   3. 5211A  3m  2,0   3  3  3  3' 1'  18,00     54,75
   4.  201A  3m  1,9   4  3' 1' 3  3   18,05     72,80
   5. 5101A  3m  1,3   3' 4  3  3' 3   13,00     85,80

   Götz, Finn Anton /2008/ TV Meisenheim

   1.  010C  3m  1,2   6  5  6  6  5'  21,00  
   2. 5101A  3m  1,3   4' 4  3' 4  3   14,95     35,95
   3.  401C  3m  1,3   4' 4  3' 3' 3'  14,30     50,25
   4.  200C  3m  1,3   4  3  2' 2' 2   10,40     60,65
   5.  101C  3m  1,4   3' 2' 2' 3  2'  11,20     71,85

   Abels, Konstantin /2008/ SV Gelnhausen

   1.  101C  3m  1,4   3' 4  4  4' 5   17,50  
   2.  401C  3m  1,3   3  3' 3  3  3   11,70     29,20
   3. 5101A  3m  1,3   4  5  4  4' 3'  16,25     45,45
   4.  102C  3m  1,5   3  3' 2  2' 2   11,25     56,70
   5.  200A  3m  1,2   6  6  4' 7  5   20,40     77,10

   Schultheis, Gideon /2008/ SV Gelnhausen

   1.  101C  3m  1,4   4' 6  6  6  5   23,80  
   2.  401C  3m  1,3   4  6  5  4' 5   18,85     42,65
   3.  200A  3m  1,2   5  6' 6' 6' 6'  23,40     66,05
   4.  103C  3m  1,5   5  4' 5  3' 3'  19,50     85,55
   5. 5101A  3m  1,3   4' 4' 2  4  4   16,25    101,80

4 / 3-Meter / Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2007) (FINA)

   Kraut, Toby /2007/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  101C  3m  1,4   5  5  5  5' 5   21,00  
   2.  020A  3m  1,3   5  5  5  5  5   19,50     40,50
   3. 5121D  3m  1,8   4' 4  3' 4  4   21,60     62,10
   4.  401C  3m  1,3   4' 5  4' 3  5   18,20     80,30
   5.  103B  3m  1,6   4' 5  4' 5' 4'  22,40    102,70
   6. 5101A  3m  1,3   3' 4  3  4  4   14,95    117,65

   Becker, Linus /2007/ SC Möhringen

   1.  101C  3m  1,4   4  6  5  5' 5'  22,40  
   2.  201B  3m  1,8   5' 6  6  6  4'  31,50     53,90
   3.  301B  3m  1,9   5' 5  4  6  5   29,45     83,35
   4.  401B  3m  1,4   3  4' 2' 4  3   14,00     97,35
   5.  103B  3m  1,6   5  5  5' 5' 5   24,80    122,15
   6. 5122D  3m  2,0   5  4  3' 4  4'  25,00    147,15

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  3m  1,4   5  6  5  5' 4'  21,70  
   2.  401C  3m  1,3   4  5' 4' 5  4'  18,20     39,90
   3.  201C  3m  1,7   3  3  3  3  3   15,30     55,20
   4.  301C  3m  1,8   2' 3' 2' 3' 3   16,20     71,40
   5.  103C  3m  1,5   4' 4  3' 3' 4'  18,00     89,40
   6.  403C  3m  1,9   4  4' 3  4  4   22,80    112,20

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  3m  1,5   5' 7  6' 6' 5'  27,75  
   2.  201B  3m  1,8   3' 3' 3' 4  4   19,80     47,55
   3.  301C  3m  1,8   3  3  2' 4  3   16,20     63,75
   4.  401B  3m  1,4   5  6  4  4' 4   18,90     82,65
   5.  103B  3m  1,6   6  7  7  6  5'  30,40    113,05
   6.  403C  3m  1,9   3' 3' 2' 3' 3   19,00    132,05

5 / 1-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 12/JG 2006) (FINA)

   Hasler, Luise /2006/ SSV Freiburg

   1.  101B  1m  1,3   5  4' 5  4  4'  18,20  
   2.  201C  1m  1,5   4' 4' 4' 5' 5   21,00     39,20
   3.  301C  1m  1,6   4  4  4  3  3   17,60     56,80
   4.  401C  1m  1,4   3  4  4  3' 3   14,70     71,50
   5. 5211A  1m  1,8   3' 3' 3' 3  3'  18,90     90,40
   6.  103B  1m  1,7   1  1' 1  1' 2    6,80     97,20
   7.  402C  1m  1,6   5' 5  5  5  4'  24,00    121,20

   Perach, Yugala /2006/ SSV Freiburg

   1.  103C  1m  1,6   6  6  7  6' 6'  30,40  
   2.  201C  1m  1,5   4  3' 4' 6  5'  21,00     51,40
   3.  303C  1m  2,1   2' 2' 2  2' 2   14,70     66,10
   4.  401B  1m  1,5   5  4' 5  5  5'  22,50     88,60
   5. 5122D  1m  1,9   3  4  3  4  4   20,90    109,50
   6.  104C  1m  2,2   4  4  4' 3' 3'  25,30    134,80
   7.  203C  1m  2,0   3  3' 3  3' 2'  19,00    153,80

6 / 1-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 12/JG 2006) (FINA)

   Reber, Luis /2006/ SSV Freiburg

   1.  101C  1m  1,2   4' 5  5  5  4'  17,40  
   2.  201C  1m  1,5   4' 4  4  4' 3'  18,75     36,15
   3.  301C  1m  1,6   3' 4  4' 4  3'  18,40     54,55
   4.  401C  1m  1,4   4' 4' 4' 4' 4'  18,90     73,45
   5. 5211A  1m  1,8   3  4  4' 4  3'  20,70     94,15
   6.  103C  1m  1,6   5  5  5' 6  5'  25,60    119,75
   7.  402C  1m  1,6   3' 3' 4' 4  3   17,60    137,35
   8.  202C  1m  1,5   3' 3' 4  4  3   16,50    153,85

   Neubert, Finn Paul /2006/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7  7  6' 6' 6'  34,00  
   2.  401A  1m  1,8   6' 6  6  6  6'  33,30     67,30
   3. 5132D  1m  2,2   6  5' 5' 6' 6   38,50    105,80
   4.  201B  1m  1,6   8' 8  8  8' 8'  40,00    145,80
   5.  301B  1m  1,7   6  6  6' 5' 6   30,60    176,40
   6.  105C  1m  2,4   2' 2' 2  2  1'  15,60    192,00
   7.  203C  1m  2,0   5  5' 6  6  6   35,00    227,00
   8.  403C  1m  2,2   5' 5  6  5' 5   35,20    262,20

7 / 1-Meter / Jugend C  weiblich  (Alter 13/JG 2005) (FINA)

   Piltz, Nicole /2005/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6' 6' 6' 6  7   33,15  
   2.  201B  1m  1,6   7  7' 8' 7' 7   35,20     68,35
   3.  301B  1m  1,7   6  7  7  7  6'  34,85    103,20
   4.  401A  1m  1,8   6' 5' 6  6' 7'  34,20    137,40
   5. 5221D  1m  1,7   6  7  6  6' 6'  32,30    169,70
   6.  104B  1m  2,3   3  4' 4' 4' 4   29,90    199,60
   7.  403B  1m  2,4   5  5  5' 6  5   37,20    236,80

   Pippert, Muriel Colleen /2005/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7  6' 7' 6' 7   34,85  
   2.  201B  1m  1,6   7  6  7  6  6   30,40     65,25
   3.  301B  1m  1,7   4' 5' 5  5  5   25,50     90,75
   4.  401B  1m  1,5   6' 6  6' 6' 7   29,25    120,00
   5. 5132D  1m  2,2   4  5  5' 4' 4'  30,80    150,80
   6.  104C  1m  2,2   6  7  6  6  6'  40,70    191,50
   7.  303C  1m  2,1   3' 4  4  5  4   25,20    216,70

   Lange, Caroline /2005/ TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.

   1.  103B  1m  1,7   5  5  5' 5' 5'  27,20  
   2.  201B  1m  1,6   4' 5  5  5  4'  23,20     50,40
   3.  301B  1m  1,7   4' 5  5  4' 5   24,65     75,05
   4.  401B  1m  1,5   5' 6  6' 6' 5'  27,00    102,05
   5. 5211A  1m  1,8   4' 4' 4  4  4'  23,40    125,45
   6.  104C  1m  2,2   3  3' 3' 4  3   22,00    147,45
   7.  403C  1m  2,2   4  3' 4' 4  3'  25,30    172,75
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Süddeutsche Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen der Offenen Klasse, der Junioren und der Jugend
Freiburg, 01.06. - 03.06.2018

   Christ, Greta /2005/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  101B  1m  1,3   5  5  6  5  5   19,50  
   2.  201C  1m  1,5   4  3' 3' 4' 4   17,25     36,75
   3.  301C  1m  1,6   4' 4' 5' 5  4   22,40     59,15
   4.  401B  1m  1,5   4' 4' 4' 3' 4   19,50     78,65
   5. 5211A  1m  1,8   5  5  5  5  4'  27,00    105,65
   6.  103B  1m  1,7   5  4  4' 5  4   22,95    128,60
   7.  403C  1m  2,2   4  4' 4' 5' 4'  29,70    158,30

   Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1. 5211A  1m  1,8   6  5' 6' 6  5   31,50  
   2.  401B  1m  1,5   7  7  7  6' 6   30,75     62,25
   3.  104C  1m  2,2   6  5' 5  5  4   34,10     96,35
   4.  201B  1m  1,6   6  6  6  6  6   28,80    125,15
   5.  301C  1m  1,6   6' 6' 6  6  6   29,60    154,75
   6.  303C  1m  2,1   3' 3' 3  4  2'  21,00    175,75
   7.  403C  1m  2,2   5' 5' 4' 5  4   33,00    208,75

   Greif, Leonie /2005/ TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6  6' 6' 6' 6'  33,15  
   2.  201B  1m  1,6   6' 6  6  6' 6   29,60     62,75
   3.  301B  1m  1,7   6  6  6' 6' 5'  31,45     94,20
   4.  401B  1m  1,5   6' 6  7  7  6'  30,00    124,20
   5. 5132D  1m  2,2   3  3  3  3' 2'  19,80    144,00
   6.  104C  1m  2,2   6  6' 6' 7  7   44,00    188,00
   7.  403C  1m  2,2   6  6' 6' 6  6'  41,80    229,80

8 / 1-Meter / Jugend C  männlich  (Alter 13/JG 2005) (FINA)

   Schröder, Robert /2005/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6  6' 5' 6' 6   31,45  
   2.  201B  1m  1,6   6  6' 6  7  7   31,20     62,65
   3.  301B  1m  1,7   5' 6  5  6  5'  28,90     91,55
   4.  401A  1m  1,8   5  5' 5  5' 6   28,80    120,35
   5. 5122D  1m  1,9   6  6' 5  6  6'  35,15    155,50
   6. 5124D  1m  2,3   5' 5  5' 6  6   39,10    194,60
   7.  104B  1m  2,3   6  6  5' 6' 6   41,40    236,00
   8.  203C  1m  2,0   3' 4  3  4  3'  22,00    258,00

   Keller, Lars /2005/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   7  7  6  6  6'  33,15  
   2.  401B  1m  1,5   6' 6' 6' 6' 6   29,25     62,40
   3. 5231D  1m  2,1   5' 5' 5  3  4'  31,50     93,90
   4.  303C  1m  2,1   6  5' 4' 5  6   34,65    128,55
   5.  201B  1m  1,6   4' 4' 4  5  4'  21,60    150,15
   6.  203B  1m  2,3   6  6' 5' 5' 4   39,10    189,25
   7.  403C  1m  2,2   4' 4' 5' 5  4   30,80    220,05
   8.  105C  1m  2,4   5  4  4' 5  5   34,80    254,85

9 / 3-Meter / Jugend B  weiblich (FINA)

   Honeck, Christel /2003/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 6' 6' 6' 6'  31,20  
   2.  201B  3m  1,8   5' 5' 6' 6' 6'  33,30     64,50
   3.  301B  3m  1,9   6' 6' 6' 7  6'  37,05    101,55
   4.  403B  3m  2,1   6' 6  5' 6  6   37,80    139,35
   5. 5132D  3m  2,1   6' 5' 5  5  6   34,65    174,00
   6.  105C  3m  2,2   5' 4' 4' 4' 4'  29,70    203,70
   7.  203B  3m  2,2   4' 4  5  4  4   27,50    231,20
   8.  303C  3m  2,0   4' 3  3  4  4   22,00    253,20

10 / 3-Meter / Jugend B  männlich (FINA)

   Gotzsch, Ulli /2003/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6  5  5  5' 6   26,40  
   2.  201B  3m  1,8   6  6  7  6' 6   33,30     59,70
   3.  301B  3m  1,9   5' 4  4' 5' 5'  29,45     89,15
   4.  401B  3m  1,4   5  5  5  5' 6   21,70    110,85
   5. 5231D  3m  2,0   6  5' 5' 6  6'  35,00    145,85
   6.  105B  3m  2,4   5' 4' 4  5  5   34,80    180,65
   7.  203B  3m  2,2   4  5  4  4' 4'  28,60    209,25
   8.  303B  3m  2,3   4  4' 3' 4  4   27,60    236,85
   9.  403B  3m  2,1   6  6  5' 6  6   37,80    274,65

   König, Niclas Uwe /2004/ DSC 1898 e.V.

   1.  103B  3m  1,6   6' 5  5' 6  6   28,00  
   2.  201B  3m  1,8   6' 7' 7  7  7   37,80     65,80
   3.  301B  3m  1,9   5  4' 4  6' 6'  30,40     96,20
   4.  403B  3m  2,1   4' 5  5' 5' 5'  33,60    129,80
   5. 5132D  3m  2,1   5' 3' 4  5  5   29,40    159,20
   6.  105B  3m  2,4   5  4' 4' 5  4'  33,60    192,80
   7.  205C  3m  2,8   2' 3' 3  3' 3'  28,00    220,80
   8.  305C  3m  2,8   6  6  5  6  6'  50,40    271,20
   9. 5233D  3m  2,4   6  6  6' 5' 6   43,20    314,40

   Linke, Felix /2003/ SV Gelnhausen

   1.  101B  3m  1,5   6  5  5  6  5   24,00  
   2.  201B  3m  1,8   5  3' 4  4' 4'  23,40     47,40
   3.  301C  3m  1,8   4  3  3' 4  4   20,70     68,10
   4.  401B  3m  1,4   4  4  4  4' 5   17,50     85,60
   5. 5211A  3m  2,0   5  3' 5' 3' 5'  28,00    113,60
   6.  103B  3m  1,6   4' 4  2' 5  3'  19,20    132,80
   7.  302C  3m  1,7   4' 4' 4  4  5   22,10    154,90
   8.  403C  3m  1,9   5  5  5' 5  5'  29,45    184,35
   9. 5311A  3m  2,1   5  3' 3  4  4'  25,20    209,55

11 / 1-Meter / Jugend A  weiblich (FINA)

   Nyenhuis, Antonie /2001/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6' 7  6' 6' 6'  33,15  
   2.  201B  1m  1,6   5' 5  4' 5  5'  24,80     57,95
   3.  301B  1m  1,7   6  5' 5' 5  5'  28,05     86,00
   4.  401A  1m  1,8   7  5' 6  6  6'  33,30    119,30
   5. 5132D  1m  2,2   5  5  5  4  5'  33,00    152,30
   6.  403B  1m  2,4   5' 4' 5' 5  6'  38,40    190,70
   7.  203B  1m  2,3   6  5' 5  5  5   35,65    226,35
   8.  303C  1m  2,1   3' 3' 4  5  5'  26,25    252,60
   9. 5231D  1m  2,1   6  5' 6' 6  5'  36,75    289,35

   Schöneich, Ronja /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   5' 5  4' 5  5'  26,35  
   2.  201C  1m  1,5   6  5  5' 5' 6   25,50     51,85
   3.  301C  1m  1,6   4' 4  5  4  5   21,60     73,45
   4.  401B  1m  1,5   6  5  5' 5  6   24,75     98,20
   5. 5211A  1m  1,8   4' 3' 4  4  5'  22,50    120,70
   6.  104C  1m  2,2   4  3  3  4  4   24,20    144,90
   7.  403C  1m  2,2   5  4' 5' 5  5'  34,10    179,00
   8.  203C  1m  2,0   4  3' 3' 4  3'  22,00    201,00
   9.  302C  1m  1,6   3  4  3' 4  5   18,40    219,40

   Schneider, Jella /2000/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  1m  1,7   6' 6  6  6' 6   31,45  
   2.  201B  1m  1,6   6  5' 5  6  5'  27,20     58,65
   3.  301B  1m  1,7   6  5' 6' 6  5'  29,75     88,40
   4.  401B  1m  1,5   5  4' 4' 4  5   21,00    109,40
   5. 5221D  1m  1,7   4' 4  4' 4  4'  22,10    131,50
   6.  104C  1m  2,2   4  4  5  4' 4'  28,60    160,10
   7.  403C  1m  2,2   4' 4  4  4  4'  27,50    187,60
   8.  203C  1m  2,0   4  3' 4' 4' 4'  26,00    213,60
   9.  303C  1m  2,1   4' 2' 3  4  4   23,10    236,70

12 / 1-Meter / Jugend A  männlich (FINA)

   Hausberger, Jan /2002/ SSV Freiburg

   1.  101B  1m  1,3   5  4' 4  4  5   17,55  
   2.  201A  1m  1,7   5  5  4' 4' 5   24,65     42,20
   3.  301C  1m  1,6   4' 4  4' 4' 4'  21,60     63,80
   4.  401C  1m  1,4   5  4' 4' 4' 4'  18,90     82,70
   5. 5211A  1m  1,8   4  5  4  5  4   23,40    106,10
   6.  103C  1m  1,6   4' 5  4' 4' 5   22,40    128,50
   7.  403C  1m  2,2   2  1' 1' 1  2'  11,00    139,50
   8.  203C  1m  2,0   1' 2  1' 1  2'  10,00    149,50
   9.  303C  1m  2,1   1  1  1  0' 2    6,30    155,80
  10. 5111A  1m  1,8   2  2  1' 1  0'   8,10    163,90

   Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1. 5231D  1m  2,1   6' 6' 6  5' 6'  39,90  
   2.  201B  1m  1,6   7  7  6  7  7'  33,60     73,50
   3.  301A  1m  1,8   6' 7  6  6  6'  34,20    107,70
   4.  401A  1m  1,8   7  6' 6' 6' 7'  36,00    143,70
   5.  103B  1m  1,7   6' 7  7  7  7   35,70    179,40
   6.  105B  1m  2,6   4  3' 3' 3  3'  27,30    206,70
   7.  203B  1m  2,3   6' 6  6  7  6'  43,70    250,40
   8.  303B  1m  2,4   6' 5' 6  6' 6'  45,60    296,00
   9. 5331D  1m  2,2   6  5  5' 6  5'  37,40    333,40
  10.  403B  1m  2,4   6' 6' 7  6' 6'  46,80    380,20

13 / Turm / Jugend E  weiblich  (Alter 8-9/JG 2009-2010)(SD)

   Helget, Mira /2009/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  103C  5m  1,6   5  4' 6' 4' 5   23,20  
   2.  020B  5m  1,4   5' 5' 6' 6  6   24,50     47,70
   3.  401B  5m  1,5   6  5' 6  6' 6   27,00     74,70

   Limmer, Charlotte /2009/ TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.

   1.  100B  5m  1,3   6' 5' 5' 5' 6   22,10  
   2.  200A  5m  1,3   5' 5' 5  6  5'  21,45     43,55
   3.  010C  5m  1,3   5' 5  5  6  6   21,45     65,00

   Grieb, Sophia /2009/ SV Salamander Kornwestheim

   1.  010C  5m  1,3   6  6  3' 6  6   23,40  
   2. 5101A  5m  1,4   6  6  5' 6  5   24,50     47,90
   3.  401C  5m  1,4   5' 6' 5  5' 6'  24,50     72,40
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14 / Turm / Jugend E  männlich  (Alter 8-9/JG 2009-2010)(SD)

   Wagner, Leonard /2009/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  100A  5m  1,2   5' 5' 6  5' 6   20,40  
   2.  200A  5m  1,3   5  4' 4  4' 5   18,20     38,60
   3.  010B  5m  1,1   3' 4' 4  4  3   12,65     51,25

   Weiß, Matteo /2009/ Höchster SV

   1.  100C  5m  1,2   6  6' 4' 5' 6   21,00  
   2.  200A  5m  1,3   5  6  6' 6  6   23,40     44,40
   3.  010C  5m  1,3   5' 5' 5  5' 5'  21,45     65,85

   Scheil, Chino /2009/ TSV 1880 Gera-Zwötzen e.V.

   1. 5101A  5m  1,4   6  6  7  5  5'  24,50  
   2.  200B  5m  1,4   5' 5' 6  6' 6'  25,20     49,70
   3.  103C  5m  1,6   4  4  4  5  4'  20,00     69,70

   Boländer, Mikka /2010/ VFL Stuttgart

   1.  100A  5m  1,2   5  5  4  5' 5'  18,60  
   2.  200A  5m  1,3   4  4' 3' 4' 4   16,25     34,85
   3. 5101A  5m  1,4   2' 3' 3  3  2'  11,90     46,75

15 / Turm / Jugend D  weiblich  (Alter 10/JG 2008) (FINA)

   Keller, Greta /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  5m  1,2   5' 5  5' 5  4'  18,60  
   2.  200A  5m  1,3   7  5  6' 6  5'  23,40     42,00
   3. 5201A  5m  1,4   5' 5  6' 6' 6   25,20     67,20
   4.  103C  5m  1,6   4' 4  4' 4  3'  20,00     87,20

   Prunk, Carléne /2008/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  010B  5m  1,1   4' 4' 5  4' 4'  14,85  
   2.  200A  5m  1,3   5  5  4  5  5'  19,50     34,35
   3.  401C  5m  1,4   4  4' 5  5  4'  19,60     53,95
   4.  101C  5m  1,2   3' 4  3' 3' 3   12,60     66,55

16 / Turm / Jugend D  weiblich  (Alter 11/JG 2007) (FINA)

   Wazner, Mila /2007/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  101B  5m  1,3   6' 7' 6' 6' 6'  25,35  
   2.  020B  5m  1,4   3' 4  4  3' 3'  15,40     40,75
   3.  401B  5m  1,5   5  5' 5' 4' 5   23,25     64,00
   4.  103C  5m  1,6   6' 5' 6  5' 5'  27,20     91,20
   5.  010B  5m  1,1   6' 6' 7  5' 6   20,90    112,10

17 / Turm / Jugend D  männlich  (Alter 10/JG 2008) (FINA)

   Völker, Christian /2008/ SSC KSN 99 Karlsruhe

   1.  100A  5m  1,2   7  5  6' 6  6   22,20  
   2.  200A  5m  1,3   6  5' 5' 5  6   22,10     44,30
   3. 5101A  5m  1,4   3' 3' 4' 4  3'  15,40     59,70
   4.  010B  5m  1,1   5' 5  5' 5  5'  17,60     77,30

   Ketterer, Mika /2008/ VfL Waiblingen

   1.  101B  5m  1,3   3' 4  3' 3  4   14,30  
   2.  401C  5m  1,4   5' 5  5' 5  5'  22,40     36,70
   3.  612C  5m  1,5   4' 4  4' 4  4   18,75     55,45
   4.  103C  5m  1,6   6  5  5  5  5'  24,80     80,25

   Kulick, Liam /2008/ Höchster SV

   1.  100C  5m  1,2   4' 5' 4' 5  4'  16,80  
   2.  200A  5m  1,3   6  6  6  5' 6   23,40     40,20
   3. 5101A  5m  1,4   5  6  5  5  5   21,00     61,20
   4.  010C  5m  1,3   6' 5' 5  5  5   20,15     81,35

18 / Turm / Jugend D  männlich  (Alter 11/JG 2007) (FINA)

   Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.

   1.  101C  5m  1,2   5  5  5' 5  5   18,00  
   2.  200A  5m  1,3   4  5  4' 5  5   18,85     36,85
   3.  401C  5m  1,4   4  5  4  4  4'  17,50     54,35
   4.  103C  5m  1,6   5' 4' 6  5  4'  24,00     78,35
   5.  612C  5m  1,5   5' 5  5  5  5   22,50    100,85

   Becker, Linus /2007/ SC Möhringen

   1.  103C  5m  1,6   7  6' 6  6  6   29,60  
   2.  612C  5m  1,5   5' 5' 5  5  6'  24,00     53,60
   3.  401B  5m  1,5   4' 5  4' 4  5   21,00     74,60
   4.  302C  5m  1,6   6  6  6' 5' 6   28,80    103,40
   5.  623C  5m  2,0   4' 4' 5' 5' 5   30,00    133,40

   Kraut, Toby /2007/ SV Salamander Kornwestheim

   1. 5101A  5m  1,4   4' 4  5  4  3'  17,50  
   2.  101C  5m  1,2   5  5  5  4' 5   18,00     35,50
   3.  401C  5m  1,4   6' 5' 5' 5  4'  22,40     57,90
   4.  103B  5m  1,7   6  6  5' 6  5'  29,75     87,65
   5.  612C  5m  1,5   3' 4  4  3' 3   16,50    104,15

   Schöneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

   1.  103B  5m  1,7   7' 6' 6' 6  6'  33,15  
